Leżański przesyła Ci piękny ukłonik i prosi o pamięć i nadal.
Bądź zdrów, Bracie, życzę Ci zdrowia i wszelkiej pomyślności

i proszę Cię kochaj Brata Antoniego.
Antoni.

W Kowieńskim Lazarecie dn. 2/14 Marca 1843 r.
(Adres:)

Antoniemu Babińskiemu, Strełkowoi Leib Gwardij Preobrażeiiskiego
Półka zostającemu w Kowieńskim Wojennym Lazarecie w Kownie.

Drugi list był zaadresowany:

Pologne à Monsieur Monsieur François Babiński, employé dans le bureau
économique, palais du comte Zamoyski à Varsovie